2
3

Проект

вносится администрацией Старооскольского городского округа

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	О       ходе      исполнения      Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старооскольского городского округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением  Совета депутатов Старооскольского городского округа от 08 июня                   2018 года № 109

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старооскольского городского округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением  Совета депутатов Старооскольского городского округа от 08 июня 2018 года № 109, в соответствии с Порядком осуществления Советом депутатов Старооскольского городского округа контроля за исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления Старооскольского городского округа полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 мая 2021 года № 490, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Старооскольского городского округа и предоставленные в аренду без торгов, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 08 июня 2018 года № 109 (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа